CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

INDICAÇÃO Nº 4481/2024

Indico necessidade de manutenção em placa
de sinalização do trânsito, na Av. Domingos
de Nóbile, esquina com a Rua Eng. Hermínio
Amorim Jr, no bairro Yolanda Ópice 1, nesta.

Respeitosamente indico ao Exmo. Prefeito Municipal, entrar em entendimento
com a Secretaria Municipal de Trânsito e Mobilidade Urbana, no sentido de realizar
manutenção em placa de sinalização do trânsito, na Av. Domingos de Nóbile, esquina com a
Rua Eng. Hermínio Amorim Jr, no bairro Yolanda Ópice 1, nesta.

Justifica-se a indicação, conforme foto anexa, a referida placa foi de alguma
forma removida. No aguardo de breve manifestação favorável, reitero votos de elevada
estima e consideração.

“PALACETE VEREADOR CARLOS ALBERTO MANÇO”, 25 de setembro de 2024.

CARLÃO DO JOIA

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: GU24YB2JNJ0350GD
		2024-09-25T10:01:04-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2024-09-25T10:01:04-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura